
išlaidų pavadinimas suma, Eur

dokumento 

data

dokumento 

numeris dokumento pavadinimas

prekių/paslaugų tiekėjas, nurodytas 

dokumente suma, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.a.

1.a.1.

1.a.2.

2.

2.1.

2.2.

3.

3.1.

Iš viso:

________________________________________________________________________
(projekto pavadinimas)

LITUANISTIKOS TRADICIJŲ IR PAVELDO ĮPRASMINIMO PROJEKTO ĮVYKDYMO FAKTINES IŠLAIDAS PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Premijos konkursų laureatams

Administravimo išlaidos

Nenumatytos išlaidos

Tiesioginės vykdymo išlaidos

Forma pavirtinta                                                                                                                                                                                                                                                         
Lietuvos Respublikos kultūros ministro          2016 

m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. ĮV-392 

(projekto vykdytojo pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas)

projekto pavadinimas, sutarties data ir numeris, projekto pabaigos data, nurodyta sutartyje)

Išlaidos  pagal patvirtintą sąmatą prie sutarties

Eil. 
Nr.

Faktines išlaidas patvirtinantys dokumentai                                                                                                                                       
(sutartys, priėmimo - perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos-faktūros, priskaitymo žiniaraštis ir kt.)

Išlaidų paskirtis



_______________________________________________________________

Kultūros ministerijos Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyriaus valstybės tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas, 

vardas, pavardė

_______________________________________________________________

Ataskaitą užpildė                 

                                                          tel. Nr. , el. pašto adresas

ATASKAITĄ PRIĖMĖ:

______________________________________________________

Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo, atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas, vardas, 

pavardė

parašas, data ir išvados apie įtraukimą į apskaitą

vardas, pavardė, parašas

vardas pavardė, parašas

vardas, pavardė, parašas

PATIKRINO AR LĖŠOS PANAUDOTOS PAGAL SUTARTYJE NUMATYTAS 

SĄLYGAS

____________________________________________

Kultūros ministerijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo, atsakingo už priemonės vykdymą, 

pareigų pavadinimas, vardas, pavardė

________________________________________

parašas, išvados ir perdavimo Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyriui data

______________________________________________________________

parašas ir ataskaitos gavimo data

ATASKAITĄ PRIĖMĖ IR PATIKRINO:

Projekto vykdytojo vadovas

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Nepanaudotos lėšos (Eur) sutartyje  grąžintos į Kultūros ministerijos sąskaitą: 
                                                                                                                                                                                 ( nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais bei grąžinimo datą ir pavedimo numerį)

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos apmokėtos iš Kultūros ministerijos pervestų lėšų projektui vykdyti, atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus.

Lėšos panaudotos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.


	4029775684525153.xlsx

